別記様式（第４条関係）

ごみ集積施設設置費補助金交付申請書

年  月  日

   美郷町長     様

申請者 団体名（部落名）

代表者 住 所

 〃  氏 名        印

（電話番号       ）

      年度にごみ集積施設を設置したいので、美郷町ごみ集積施設設置費補助金交

付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所

ごみ集積施設の形状 幅   ×奥行   ×高

工事費（見積額）                 円

着 工 予 定 年 月 日       年    月    日

使用開始予定年月日       年    月    日

備 考